
 

 

[Wpisz cytat z 

 

 
R.0001.24.2021 

 
Uchwała nr 24/2021 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 
z dnia 29 kwietnia 2021 r.  

 
w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomów ukończenia studiów wydawanych przez 

Państwową Wyższą Szkołę Zawodową im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  

 
 

Na podstawie art. 77 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478) w związku z § 32 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 28 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz.U. z 2021 r. poz. 661), Senat 
uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
Zatwierdza się następujące wzory dyplomów ukończenia studiów wydawanych przez 
Państwową Wyższą Szkołę Zawodową im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu: 
1) wzór dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia, stanowiący załącznik nr 1, 
2) wzór dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia, stanowiący załącznik nr 2. 

 
§ 2 

1. Oryginały, odpisy dyplomów oraz duplikaty są wydawane na tych samych blankietach. 
Wyróżnikiem jest trwale naniesiony w procesie personalizacji napis „ODPIS”, „ODPIS 
PRZEZNACZONY DO AKT” lub „DUPLIKAT”. 

2. Wzory odpisów dyplomów ukończenia studiów pierwszego stopnia w języku 
angielskim, francuskim, hiszpańskim, niemieckim i rosyjskim stanowią załącznik nr 3. 

3. Wzory odpisów dyplomów ukończenia studiów drugiego stopnia w języku angielskim, 
francuskim, hiszpańskim, niemieckim i rosyjskim stanowią załącznik nr 4. 

 
§ 3 

Dyplomy ukończenia studiów oraz ich odpisy potwierdzające wykształcenie są dokumentami 
publicznymi kategorii drugiej, o których mowa w Ustawie z dnia 22 listopada 2018 roku o 
dokumentach publicznych.  

 
§ 4 

Dyplomy według wzorów, o których mowa w § 1, wydawane będą absolwentom od 1 czerwca 
2021 roku do 30 września 2021 roku. 
 

 

 PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

SENAT 

 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 

 



§ 5 
Z dniem 31 maja 2021 roku traci moc uchwała nr 63/2019 Senatu PWSZ AS w Wałbrzychu z 
dnia 13 listopada 2019 r. w sprawie zatwierdzenia wzoru dyplomu ukończenia studiów 
pierwszego i drugiego stopnia oraz wzoru suplementu do dyplomu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu w części dotyczącej zatwierdzenia wzoru 
dyplomu ukończenia studiów pierwszego i drugiego stopnia, to jest w § 1 ust. 1 lit. a i lit. b. 

 
§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Senatu 

        Rektor PWSZ AS w Wałbrzychu 

               prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 


